
 Techninių duomenų lapas 
 

Elastan® 6568/119 
 

Puslapis: 1 / 2 

Versija: 02 
Išdavimo data: 2019-04-01  

 
 
 
Taikymo sritis  
 

Elastan 6568/119 – tai neužpildytas ir skaidrus vienkomponentis (1k) alifatinis poliuretanas be tirpiklių. Elastan 

6568/119 yra drėgmėje kietėjantys klijai, naudojami kaip rišamoji medžiaga akmenims ir mineralinėms medžiagoms. 

Prieš naudojant komerciniais tikslais, tinkamumą turi patikrinti naudotojas. Dėl klimatinio poveikio gali kisti spalva.  

 
Cheminės charakteristikos  
 

Mišinio pagrindas: izocianato rūgštis, polimetilenpolifenileno esteris (P-MDI)  
 
 
Tiekimas 

 
Mišinio tiekimo būdas bus nustatytas po konsultacijos su mūsų Pardavimų skyriumi.  

 
Mišinio laikymo sąlygos 

 
Poliuretano komponentai yra jautrūs drėgmei, todėl juos būtina laikyti sandariose, uždarose talpose. 

Išsamesnė informacija pateikiama atskirame duomenų lape „Informacija apie gautos medžiagos kontrolę, 

laikymą, medžiagos paruošimą ir atliekų šalinimą“ ir sudedamųjų dalių duomenų lapuose.  
 
 

 
Galimi pavojai 
 
 

Izocianatas dirgina akis, kvėpavimo organus ir odą. Galimas jautrinimas įkvėpus ir įvykus sąlyčiui su oda. MDI 

yra kenksmingas įkvėpus. Tvarkant šias medžiagas būtina imtis medžiagų saugos duomenų lapuose aprašytų 

atsargumo priemonių. Taip pat prašome perskaityti atskirą informacinį lapą „Saugos ir atsargumo priemonės 

tvarkant poliuretano sistemas“, 

 
Naudokitės mokymo programa „Saugus izocianatų tvarkymas“.  

 

 
Atliekų šalinimas 

 
Išsamesnė informacija pateikiama konkrečiai šaliai skirtame lankstinuke.  

 
 
Vartojimo prekės, medicinos priemonės 

 
Tais atvejais, kai BASF gaminius numatoma naudoti vartojimo prekėms (pvz.: su maistu ar oda sąlytį turinčioms 

prekėms, žaislams) ar medicininėms prekėms gaminti, būtina atsižvelgti į galiojančiuose nacionaliniuose ir 

tarptautiniuose įstatymuose ir reglamentuose nustatytus reikalavimus. Jei tokių įstatymų ar reglamentų nėra, 

pakanka Europos Sąjungos teisinių reikalavimų vartojimo prekėms ir medicinos priemonėms. Griežtai 

rekomenduojame konsultuotis su mūsų Pardavimų padalinio bei Ekologijos ir produktų saugos skyriumi. 



Elastan® 6568/119 
 

Puslapis: 2/2 

Versija: 02 
Išdavimo data 2019-04-01  

 
 
 
 

Duomenys apie komponentą  

 

Charakteristikos  Mat. vnt.  Vertė Metodas 
      

Tankis (23°C)  g/cm³  1,13 G 133-08 
      

Klampumas (25°C)  mPa s  1600 G 133-07 
      

NCO kiekis  %  20.8 G 133-06 
      

Galiojimo terminas  mėn.  6  
      

Spalva: skaidrus, gintaro spalvos   
       
 
 
 
 
 
 
 

 
® = BASF registruotas prekės ženklas  
Šiame dokumente esantys duomenys, patarimai ir kita palaikymo informacija pateikiama, remiantis mūsų turimomis 

žiniomis ir patirtimi. Atsižvelgiant į daugelį veiksnių, kurie gali turėti įtakos tvarkant ir naudojant mūsų gaminius, pateikti 

duomenys neatleidžia juos tvarkančių ir naudojančių asmenų nuo jiems patiems priklausančių atlikti tyrimų ir bandymų, 

ypač atsižvelgiant į tiekiamų prekių tinkamumą procesams ir tikslams, kuriems juos ketinama naudoti; taip pat šie 

duomenys nėra jokių konkrečių savybių ar produkto tinkamumo konkrečiam tikslui garantija. Visi šiame dokumente pateikti 

aprašymai, brėžiniai, nuotraukos, duomenys, proporcijos, svoriai, išmatuotosios vertės ir kita informacija gali keistis be 

išankstinio įspėjimo ir nereiškia sutartyje numatytos gaminio kokybės. Gaminių užsakovas yra atsakingas už tai, kad būtų 

laikomasi visų nuosavybės teisių ir galiojančių įstatymų bei teisės aktų. 
 
 
 

 

BASF Polyurethanes GmbH Tel.: +49 (0) 5443/12-0 
Postfach 1140 Faks.: +49 (0) 5443/12-2020 
49440 Lemförde El. paštas: pu-spezialsysteme@basf.com 

Vokietija Svetainė: www.pu.basf.eu  


